
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 10 DEL  04/03/2013 

OGGETTO: Cantiere comunale relativo ai lavori di manutenzione verde urbano in 

aree comunali e sistemazione vie e piazze – L.R. 15/02/2012, n. 6 – Legge 

anticrisi. -  Approvazione verbale del 14/03/2013 . “Prova di idoneità”

 L’ anno  Duemilatredici , il giorno  quattro del mese di  marzo nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO: 

 il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 " testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

 l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

RICHIAMATA: 

 la delibera  di Giunta Comunale n. 37 del 08/11/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale si approvava il progetto Preliminare -definitivo ed esecutivo ““ Cantiere comunale  

relativo ai lavori di manutenzione verde urbano in aree comunali e sistemazione vie e 

piazze- L.R. 15.2.3.2012 n. 6 –legge anticrisi” per l'importo complessivo di–€ 51142,05; 

 la delibera  di Giunta Comunale n. 37 del 08/11/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale si approvava la variante al progetto originario; 

DATO ATTO: 

 che il progetto dovrà essere attuato con l’impiego di disoccupati e inoccupati individuati, 

nelle more della completa attuazione delle disposizioni contenute  nella deliberazione della 

Giunta Regionale n. 50/54 del 21/12/2012 . 

 che il progetto dovrà essere attuato con l’impiego di disoccupati e inoccupati individuati, 

nelle more della completa attuazione delle disposizioni e, secondo le modalità previste 

dalla Deliberazione n. 50/54 del 21/12/2012 ; 

CONSIDERATO: 

 che, sono stati convocati, per sostenere la prova n. 7 lavoratori aventi diritto secondo 

l’ordine della graduatoria stilata dal Centro servizi per il lavoro di Ozieri in data 22.01.2013; 

 che con propria determinazione n. 5/2013 del 13/02/2013 è stata costituita apposita 

commissione, atta a valutare, con prove pratiche attitudinali, l’idoneità professionale dei 

concorrenti a svolgere le relative mansioni; 



VISTO il verbale delle selezioni in data 14/02/2010 della suddetta commissione, allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTOLO regolare e conforme ai dettami della normativa in materia di accesso al lavoro per i 

cantieri comunali finalizzati all’occupazione, e pertanto meritevole di essere accolto e approvato in 

tutti i suoi contenuti; 

D E T E R M I N A 

1. di dare atto della premessa; 

2.  di approvare il verbale del 14/02/2013, in tutte le sue parti che si allega alla presente 

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, nell’ambito del progetto “Cantiere 

comunale relativo ai lavori di manutenzione verde urbano in aree comunali e sistemazione 

vie e piazze –“ L.R. 15/02/2012, n. 6 – Legge anticrisi”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Francesco Bulla 

Timbro


